Karnevalsgesellschaft
Griin- Rote Biitt Porta Westfalicae.V.

Beitrittserkldrung (Einzelperson)

Zur Person

Name Vorname mannlich
weiblich

Stralke und Hausnummer PLZ Ort

Telefon privat Tel. sonst.

Handy e-mail

Geburtstag Geburtsort

Freiwillige Angaben (nur zur Verwendung zur Vereinsverwaltung)

Beruf

verheiratet mit verheiratet seit

Besondere Eigenschaften

Achtung: es besteht Interesse an der Gemeindepokal-Mannschaft ja
nein

Hiermit erkl&re ich meinen Beitritt in den Verein und erkenne die gultige Vereinssatzung an.

Ort/Datum Unterschrift

Vereinsbeitrag

Den Vereinsbeitrag in Hohe von z. Zt. Jahrlich 25,00 € (ab 18 Jahre) / 15,00 € (bis 18 Jahre)
ist fallig bis zum 31.12. des Jahres und wird wunschgemal eingezogen

jahrlich
halbjéhrlich (zum 30.06. + 31.12))

Einzugsermachtigung IBAN

Institut: BIC

Ort, Datum Unterschrift




Karnevalsgesellschalt
Griin- Rote Biitt Porta Westfalica e.’V.

Beitrittserklirung (Familie = 2 Erwachsen + Kinder unter 18 Jahren)

Personen

Name Vorname Geburtstag
1.

2

3

4.

5.

6.

7.

Strafte und Hausnummer PLZ Ort
Telefon privat Tel. sonst.
Handy e-mail

Freiwillige Angaben (nur zur Verwendung zur Vereinsverwaltung)

verheiratet seit Berufe
Achtung: es besteht Interesse an der Gemeindepokal-Mannschaft ja

nein

Hiermit erklaren wir unseren Beitritt in den Verein und erkennen die glltige Vereinssatzung an.

Ort/Datum

Unterschriften

Vereinsbeitrag

Den Vereinsbeitrag in Hohe von z. Zt. Jahrlich 70,00 € ist fallig bis zum 31.12. des Jahres und wird
wunschgemaf eingezogen

jahrlich
halbjahriich (zum 30.06. + 31.12.)

Einzugserméchtigung

Institut: BIC IBAN

Ort, Datum Unterschrift




